

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562 (ครั้งที่ 2)

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กข.

แผนงาน - งาน - โครงการ งบประมาณส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
1	900	การจัดหาเพื่อแจกจ่าย									
1.1		รายการจัดหาสีสำหรับหน่วยใช้เพื่อการปรนนิบัติบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2		รายการจัดหาวัสดุ สำหรับชุดเครื่องมือ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.3		รายการจัดหา สป. ประกอบชุดตาข่ายพราง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	900	การจัดหาครุภัณฑ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	900	การผลิตเพื่อแจกจ่าย	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	900	การเก็บรักษาและแจกจ่าย									
4.1		รายการจัดหาสีและอุปกรณ์สำหรับหน่วยส่ง สป.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.2		รายการจัดหา สป. ในการรับ - ส่ง และทำหีบห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3		รายการจัดหา สป. เพื่อใช้บริหารคลัง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.4		รายการจัดหา สป. 3 ในการรับ - ส่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	900	การซ่อมบำรุง									
5.1		รายการจัดหายาง สำหรับ สป.สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		(1) ยาง ขนาด 7.00-15, 8 ชั้น (ใช้ยางใน)	2610-00-103-2759	ชุด	36	5,000	180,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ. (2561)
		(2) ยาง ขนาด 7.50-16 (ใช้ยางใน)	2610-E-61-P-0772	ชุด	42	5,400	226,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ. (2561)
		(3) ยางรถยนต์ ขนาด 9.00-20 (ใช้ยางใน) (มีดอก) (ล้อหน้า)	2610-E-61-P-0774	ชุด	80	9,100	728,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(4) ยางรถยนต์ ขนาด 9.00-20 (ใช้ยางใน) (มีดอก) (ล้อหลัง)	2610-E-61-P-0774	ชุด	190	9,100	1,729,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(5) ยาง ขนาด 9.00-20 (ใช้ยางใน) (ไม่มีดอก)	2610-E-61-P-0773	ชุด	90	12,000	1,080,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(6) ยางรถยนต์ ขนาด 10.00-20 (ใช้ยางใน) (ล้อหน้า)	2610-E-61-P-0775	ชุด	214	9,650	2,065,100	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(7) ยางรถยนต์ ขนาด 10.00-20 (ใช้ยางใน) (ล้อหลัง)	2610-E-61-P-0775	ชุด	880	9,650	8,492,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		(8) ยาง ขนาด 10.5/80 - 18 (ใช้ยางใน) (ล้อหน้า)	2610-E-61-P-0776	ชุด	12	13,000	156,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(9) ยางรถยนต์ ขนาด 11.00-20 (ใช้ยางใน) (ล้อหน้า)	2610-E-61-P-0777	ชุด	268	10,350	2,773,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(10) ยางรถยนต์ ขนาด 11.00-20 (ใช้ยางใน) (ล้อหลัง)	2610-E-61-P-0777	ชุด	880	10,350	9,108,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(11) ยางรถยนต์ ขนาด 12.00-20, 14 ชั้น (ใช้ยางใน)	2610-00-103-3068	ชุด	106	18,000	1,908,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(12) ยาง ขนาด 12.5/80-18 (ใช้ยางใน) (ล้อหน้า)	2610-E-61-P-0778	ชุด	12	14,000	168,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(13) ยาง ขนาด 13.00-24 (ไม่ใช้ยางใน)	2610-E-61-P-0780	เส้น	132	16,640	2,196,480	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(14) ยาง ขนาด 14.00-25	2610-XX-103-7911	ชุด	14	96,000	1,344,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(15) ยาง ขนาด 16.9-28 (ไม่ใช้ยางใน)	2610-E-62-T-0015	เส้น	14	33,600	470,400	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(16) ยาง ขนาด 18.4-26 (ใช้ยางใน) (ล้อหลัง)	2610-E-61-P-0779	ชุด	30	50,000	1,500,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(17) ยาง ขนาด 20.5-25 (ไม่ใช้ยางใน)	2610-E-61-P-0781	เส้น	30	43,100	1,293,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(18) ยาง ขนาด 23.10-26 ,12 ชั้น (ใช้ยางใน)	2610-00-103-2780	ชุด	20	52,000	1,040,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(19) ยางที่ใช้กับกระทะล้อ ขนาด 22.5 นิ้ว (ขนาด 295/80R 22.5)	2610-XX-103-9624	เส้น	54	16,750	904,500	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		(20) ยาง ขนาด 525/80 R 25,20 ชั้น (ไม่ใช้ยางใน)	2610-00-103-7205	เส้น	30	115,000	3,450,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					40,813,080				
5.2		รายการจัดหาแบตเตอรี่ สำหรับ สป.สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.3		รายการจัดหาสีและ สป. สำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.4		รายการจัดหาชิ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.5		รายการจัดหาชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน 1) รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.ทลา KOMATSU แบบ PC220-6 หมายเลข ทบ.30319 หมายเลขงาน HD-343-61-A ช.พัน.4 พล.ร.4									
		1.1) TRACK SHOE ASSY	206-32-03214	SET	2	485,000	970,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.2) BUCKET	206-920-6110	EA	1	165,000	165,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.3) PLATE L.H.	206-70-58520	EA	5	6,100	30,500	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		1.4) TOOTH	206-70-48610	EA	5	3,696	18,480	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.5) PIN	09244-02516	EA	5	1,064	5,320	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.6) PLATE	205-70-74391	EA	1	13,440	13,440	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.7) BOLT	01010-32055	EA	4	208	832	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.8) WASHER	01643-32060	EA	4	64	256	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.9) SHIM ASSY	205-70-00100	EA	1	2,392	2,392	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.10) SPACER	205-70-74381	EA	1	10,160	10,160	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.11) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-00030	EA	2	65,450	130,900	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.12) SEAL	206-30-55150	EA	2	960	1,920	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.13) CARRIER ROLLER ASS'Y	20Y-30-00022	EA	4	10,450	41,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.14) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-00012	EA	12	13,650	163,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.15) SPROCKET	20Y-27-11581	EA	2	19,250	38,500	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.16) BOLT	20Y-27-11561	EA	40	208	8,320	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.17) CUTTER,LH.	205-70-74180	EA	1	7,950	7,950	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.18) CUTTER,RH.	205-70-74190	EA	1	7,950	7,950	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.19) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	8	208	1,664	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		1.20) NUT	01803-02430	EA	8	152	1,216	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					1,620,400				
		2) รถปั้นจั่น 20 ตัน TADANO แบบ TR-200EX									
		หมายเลข ทบ.30787 หมายเลขงาน HD-344-61-A ของหน่วย ช.พัน.112 ช.1 รอ.									
		- CABLE	361-300-45200	EA	1	85,480	85,480	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					85,480				

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		3) รถตักบรรทุก KOMATSU แบบ WA320-1									
		หมายเลข ทบ.20374 หมายเลขงาน HD-345-61-A ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5									
		- GLASS	419-926-1650	EA	1	43,480	43,480	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					43,480				
		4) รถบ.เทห้าย 10 ตัน ISUZU แบบ FXZ 23 NZH 2 B									
		หมายเลข ทบ. 22942 หมายเลขงาน HD-346-61-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15									
		4.1) - B - REPAIR KIT ; BRK VLV	1-85576-285-0	KIT	1	5,690	5,690	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.2) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-675-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.3) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-674-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.4) - B -CYLINDER ; WHEEL,RR BRK	1-47600-684-0	EA	4	9,880	39,520	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.5) CYLINDER ASM ; CLUTCH MASTER	1-47500-232-2	EA	1	3,950	3,950	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.6) REPAIR KIT;CLU BOOSTER	1-31829-543-0	KIT	1	3,250	3,250	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.7) PLATE ASM ; PRESSURE, CLU	1-31220-380-0	EA	1	18,800	18,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.8) DISC, CLUTCH	1-31240-735-2	EA	1	18,000	18,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.9) - B - BEARING ; CLU RELEASE	1-09820-117-0	EA	1	1,880	1,880	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.10) VALVE ; MAG,PTO CONT	1-82563-600-4	EA	1	7,580	7,580	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					111,970				
		5) รถบ.เทห้าย 10 ตัน ISUZU แบบ FXZ 23 NZH 2 E									
		หมายเลข ทบ. 20326 หมายเลขงาน HD-347-61-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15									
		5.1) - B - REPAIR KIT ; BRK VLV	1-85576-285-0	KIT	1	5,690	5,690	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.2) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-675-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.3) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-674-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.4) - B -CYLINDER ; WHEEL,RR BRK	1-47600-684-0	EA	4	9,880	39,520	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
		5.5) CYLINDER ASM ; CLUTCH MASTER	1-47500-232-2	EA	1	3,950	3,950	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5.6) REPAIR KIT;CLU BOOSTER	1-31829-543-0	KIT	1	3,250	3,250	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5.7) PLATE ASM ; PRESSURE, CLU	1-31220-380-0	EA	1	18,800	18,800	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5.8) DISC, CLUTCH	1-31240-735-2	EA	1	18,000	18,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5.9) - B - BEARING ; CLU RELEASE	1-09820-117-0	EA	1	1,880	1,880	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5.10) VALVE ; MAG,PTO CONT	1-82563-600-4	EA	1	7,580	7,580	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน					111,970					
		6) รถบรรทุก 10 ตัน ISUZU แบบ FXZ 23 NZH 2 E										
		หมายเลข ทบ. 20368 หมายเลขงาน HD-348-61-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15										
		6.1) - B - REPAIR KIT ; BRK VLV	1-85576-285-0	KIT	1	5,690	5,690	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.2) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-675-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.3) - B - BEARING ; CLU RELEASE	1-09820-117-0	EA	2	1,880	3,760	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.4) - B -CYLINDER ; WHEEL,FRT BRK	1-47600-674-0	EA	1	6,650	6,650	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.5) CYLINDER ASM ; CLUTCH MASTER	1-47500-232-2	EA	1	3,950	3,950	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน					26,700					
		รวมรายการจัดหาคืนส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน เป็นเงิน						2,000,000				
5.6		รายการจัดหาจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือช่างสาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.7		รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือกรณีเร่งด่วน										
		1) รถบรรทุก 10 ตัน 6X4 NISSAN แบบ CWM454MHRA										
		หมายเลข ทบ.22357 หมายเลขงาน HD-352-61-OS ของหน่วย ร้อย.บก.ช.21										
		1.1 ระบบเครื่องยนต์				57,000	57,000					
		- เปลี่ยนสายพาน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1							
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1							

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั๊มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- ซ่อมปั๊มลม		ลูก	1						
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		1.2 ระบบระบายความร้อน				32,500	32,500				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำ		ชุด	1						
		1.3 ระบบเบรก				57,000	57,000				
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแม่ปั๊มเบรกตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันเบรคหน้า - หลัง		เส้น	4						
		1.4 ระบบคลัทช์				33,700	33,700				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์		ลูก	1						

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดทำ	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคลัทช์		เส้น	1						
		1.5 ระบบไฟฟ้า				51,800	51,800				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยวหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟหรีบนหลังคา		ดวง	4						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		1.6 หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ				35,000	35,000				
		- ซ่อมหลังคา พร้อมกรุฝ้าป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		- ซ่อมประตูห้องพลขับ พร้อมอุปกรณ์		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ - ผู้ช่วยพลขับ		ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะหลัง (เบาะเสริม)		ตัว	1						
		1.7 ระบบควบคุมอุณหภูมิ				50,000	50,000				
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		1.8 ฟันสี				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		1.9 อื่นๆ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม			24,000	24,000				
		- ซ่อมกระเบาะท้ายถังชุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนยางบังโคลนหน้า-หลัง		ชุด	1						
		รวมเงิน					376,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		2) เกรนไฟฟ้าประกอบด้วยรอกไฟฟ้า ขนาด 5 ตัน									
		หมายเลขงาน HD-353-61-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.หนัก									
		- ระบบเกรน				522,000	522,000				
		- ซ่อมชุดคอนโทรลพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมลูกล้อชุดแป๊ปสายไฟ พร้อมราง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟ แบบ 8C	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟแบบ 4C		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเหล็กรางสะพานเดินรอก		ชุด	1						
		- ซ่อมรางเลื่อนทั้งชุดพร้อมทดสอบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดรอก		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายสลิง		ชุด	1						
		รวมเงิน					522,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		3) เกรนไฟฟ้าประกอบด้วยรอกไฟฟ้า ขนาด 10 ตัน									
		หมายเลขงาน HD-762-60-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.หนัก									
		- ระบบเกรน				532,000	532,000				
		- ซ่อมชุดคอนโทรลพร้อมอุปกรณ์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟ แบบ 8C	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟแบบ 4C		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเหล็กรางสะพานเดินรอก		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมเปลี่ยนเหล็กคานสะพานรอก - ซ่อมรางเลื่อนทั้งชุดพร้อมทดสอบ - เปลี่ยนชุดรอก - เปลี่ยนสายสลิง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		รวมเงิน					532,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		4) เทรนไฟฟ้าประกอบด้วยรอกไฟฟ้า ขนาด 10 ตัน หมายเลขงาน HD-354-61-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.สนาม				570,000	570,000				
		- ระบบเครน - ซ่อมชุดคอนโทรลพร้อมอุปกรณ์ - ซ่อมลูกล้อชุดแป๊ปสายไฟ พร้อมราง - เปลี่ยนสายไฟ แบบ 8C - ซ่อมชุดเหล็กรางสะพานเดินรอก - ซ่อมเปลี่ยนเหล็กคานสะพานรอก - ซ่อมรางเลื่อนทั้งชุดพร้อมทดสอบ - เปลี่ยนชุดรอก - เปลี่ยนสายสลิง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		รวมเงิน					570,000	ส.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		รวมรายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือกรณีเร่งด่วน เป็นเงิน					2,000,000				
5.8		รายการจัดหา สป.3 สำหรับการซ่อมบำรุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.9		รายการค่าใช้จ่ายในการเดินทางของเจ้าหน้าที่ชุดซ่อม สป.สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	หมวดประเภท	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
6	900	การบริการ									
6.1		รายการจัดหา สป. ในการจัดทำคำแนะนำการใช้ สป. และเครื่องมือสาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.2		รายการค่าใช้จ่ายในการเดินทางของเจ้าหน้าที่ในการจัดหา สป.สาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.3		รายการให้ความรู้และเผยแพร่วิทยากรในระบบส่งกำลังสาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.4		รายการทำหลักฐาน และสถิติงานส่งกำลังบำรุงสาย ช.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		รวมงบงานการจัดหา และการผลิตเพื่อแจกจ่าย และการซ่อมบำรุงสาย ช. เป็นเงิน					44,813,080				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(ประสาร ศิริพันธ์)

นายช่างโยธา พล.ช. ช่วยราชการ กกบ.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(วิริยะ เกิดสุข)

ผอ.กปช.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(โรม ศิริวรรณ)

ผอ.กกบ.กช.

ส.ค. 61